
T
T

T
T

T T

T

T

T

R
R

R
R

R

R

50

53

53

53

52

49
51

268

422

407

327

407

50

421

421

421

50

50
327

50

269 327

53

50

53

50

53

269

327

422

41

41

53

52 269

41

407

51

268

268

420

420

420

423

423

420

423

268

269

405

269

268

268

41

41
269

269

10

51

41 423

40

423

405

269

268

40

51

41

406

E44

E422

E44

E42

E42

E42

E422

E29 E50

E50

E422

E422

E422

E29

E50

125

127

9

126

129

4
3

2

1

130

133

132

131

128

6

2

4
3/22

28

26

25
24

7

141

142

145

146

147

144

8

2

3

10 11
12 13

14

4a
4b

5

7

16

148

150

8
9

10
11

12
13 14

18

19

2
1/ 20 21

22

3

4

5

7

8
5

23

6

7

19
18

140

15

7

6

8

5

134

137

2

138

139

3

4

35

11

10

9

30

31

33

34
32

11

10

9
1

15
17

16

21
20

17
143

8 27

135
136

1

A1

A1

A1

A1

A8

A6

A6

A8

A8

A8

A1

A1

A6

A1

A6

A8

A8

A60

A62

A62
A62

A602

A620

A620

A623

Flughafen

Zweibrücken

Flughafen
Saarbrücken-

Ensheim

Flughafen
Hahn

Schloss
Dhaun

425

370

459
550

373

562

437466

595

518

479

604

597746

766

446

493

486

464

526

608

550

486

596

664

456

365

517

438

601

658

637

547

740

504

723

816
712

757

725

683

551

671

668

695

492

396

407

355

434

361

408

448

350

460

418

362

370

420

519

516

545

708

660

467

532

691

583

669

493

425

426

403

610

522

695

659

551
510

362

417

415

453

502

379

414

418

333

430

540

512

485

430

427

512

509

288

363

377

378

377

381

369

348

572

Idarkopf

Haardtkopf

Kopf

Wildenburger

Usarkopf

Erbeskopf

Rösterkopf

Ringelkopf

Hohe Wurzel

Sandkopf

Schimmelkopf

Hengstbach

Mittelbach
Rimsch-

weiler

Wattweiler

Mimbach

Weben-
StambachheimAlschbach

Blickweiler

Falck Cité

Differten

Friedrich-

weiler

Ludweiler-
-Warndt

Werbeln
Fürsten-
hausen

Hbf

BallweilerEnsheim
Ormesheim

Seelbach
Biesingen

Wecklingen

Oberwürzbach

Aßweiler

Ommersheim

Heckendalheim

Seng-
scheidScheidter-

berg
Scheidt

Nieder-
würzbach

Sanddorf

Bruchhof

Niederhausen

Mörsbach

Vogelbach

Buchholz

Jägersburg

Altstadt

Kleinott-
weiler

Websweiler

Schwarzenacker

Wörschweiler

Einöd

Limbach

Kirrberg

Oberauerbach

Eschenau

Patersbach

Mühlbach

Eisenbach

Reusch-
Liebsthal

Godel-
hausen

Bledes-
bach

Marth

Bubach

Saal

Niederkirchen

Hoof

Osterbrücken

Haupers-
weiler

Oberkirchen Schwarz-
erden

Breit-
sesterhof

eisenbach

bach

Katzenbach

Spesbach

Elschbach

Nanzweiler

Dietsch-
weiler

Schmittweiler

Franken-
holz

Münchwies Höchen

Lautenbach

Fürth

Dörrenbach

Bierbach

Furpach

Nieder-
bexbach

Kohlhof

Weierbach

Nahbollenbach

-Weierbach
Göttschied

Mittelbollenbach
Enzweiler Kirchen-

bollenbach

Algenrodt

Lager
Aulenbach

Neubrücke

Mühl

Zinsers-
hütten

Thiergarten

Eisen

Böschweiler
Burbach

Kernscheid

Krettnach

Nieder-
Ober-

-mennig

Oberemmel

Oberzerf

Abtei

Höfchen

Bierfeld

Sitzerath

Wadrill

Otzenhausen

Schwarzenbach

Braunshausen

Britten

Bergen

Scheiden

Saarhölzbach
Hausbach

Mechern

Fremersdorf

Harlingen

Bietzen

Merchingen

Honzrath

Menningen

Haustadt

Saarfels

Hargarten

Bachem

Rimlingen
Brotdorf

Ell

Besseringen
Wahlen

Rissenthal

Oppen

Nieder-
losheim

Weierweiler

Nunkirchen

Michelbach

Roth

Bardenbach

Büschfeld

Reimsbach
Erbringen

Hellwies

Düppen-
weiler

Hüttersdorf

Prims-
weiler

Gresaubach

Thalexweiler

Steinbach

DörsdorfLimbach

Rümmelbach
Aschbach

Macher-
bach

Körprich

Falscheid

Eidenborn

Habach

Landsweiler Humes

Dirmingen

Berschweiler

Sotzweiler

Neipel

Dorf
Lindscheid

Theley

Bergweiler

Hasborn
Dautweiler

Überroth-
-Niederhofen

Altland

Krettnich

Lockweiler

Primstal Selbach

Eiweiler

Mühlfeld

Dagstuhl

Oberlöstern Kosten-
bach

Kastel

Buweiler-

-Rathen

Gehweiler

Wedern
Konfeld

Steinberg

Morscholz

Zwalbach

Rappweiler

Waldhölzbach

Mitlosheim Thailen

Noswendel

Bilsdorf

Piesbach

Diefflen

Sötern

Eckelhausen

Bosen Türkismühle

Gonnesweiler
Walhausen

Neunkirchen

Richweiler

Wolfers-
weiler

Eitzweiler

Asweiler

Reit-
Hirstein

Güdesweiler

Steinberg-

-Deckenhardt

Bliesen

Winterbach

Alsweiler

Roschberg

Baltersweiler

Hofeld-

-Mauschbach

Eisweiler Grügelborn

Leiters-
weiler

Werschweiler

Niederlinxweiler

Oberlinxweiler

Remmesweiler

Urexweiler

Mainzweiler

Hirzweiler
Wustweiler

StennweilerHüttigweiler
Welschbach

Hangard

Fursch-

Gehweiler

weiler

Gerlfangen

Eimersdorf

Hemmersdorf

Oberlimberg

Gisingen

Rammelfangen

Kerlingen
Leidingen

Befersdorf

Villing Berviller-

Berus
Rémering-

Düren

Ittersdorf

Altforweiler

Wiesbach

Kirschhof
Mangelhausen

Reisbach

Hirtel

Labach
Eiweiler

Nieder-
salbach Walpers-

hofenHerchen-
bach

Etzenhofen

Holz

Sellerbach

Kutzhof
Wahl-

schiedBersch-
weiler

Lummer-
schied

Obersalbach-
Kurhof

Schwarzenholz

Hülzweiler

St.Barbara

Beaumarais

Büren

Felsberg
Neu-

forweiler

Bisten Schaffhausen

Derlen Elm

Sprengen

Von der
Heydt

Fischbach

Reichenbrunn

Rohrbach

Hassel

Neuweiler

Heiligenwald

Kaisen
Uchtelfangen Wemmetsweiler

Wiebels-
kirchen

Rentrisch

Uni

Dudweiler

scheid

Scheuern

Göttelborn

Steinbach

Gimsbach

Liederbach

Nick-
weiler

Kallenfels

Kirnsulzbach

Georg-

Tiefenstein

Regulshausen

Wehlen

Kautenbach

Andel

Beuren

Fronhofen
Pilmeroth

Emmeroth

Götzeroth

Ober-
kleinich

Wederath

Hinzerath

Hundheim

Gonzerath

Elzerath

Heinzerath

Wenigerath
Merscheid

Rapperath
Weiperath

Haag

Hunolstein

Bischofsdhron

Wolf

Gutenthal

Wolzburg

Morscheid
Hoxel

Riedenburg

Bäsch

Ehrang Issel
Butzweiler

Hofweiler

Rodt

Schleidweiler

Daufenbach

Greverath

Erlenbach

Niederkail

Wengerohr

Pohlbach

Krames

Salmrohr

Dörbach

Papiermühle

Niederemmel

Fastrau
Ruwer

Biewer

Irsch

Pfalzel
Eitels-
bach

Tarforst
Filsch Prosterath

Käshofen

Bechhofen

Rosenkopf
Wiesbach

Krähenberg

Biedershausen

Winterbach
Klein-Groß-

-bundenbach

Lambsborn Martinshöhe

Langwieden

Battweiler

Rieschweiler-

Dellfeld

Mühlbach

WalshausenAlthornbach

Bedesbach

Ulmet

St JulianNieder-

Rathsweiler

alben

Erdesbach
alben

Ober-Dennweiler-
-Frohnbach

Körborn

Blaubach
Altenglan

Rammels-
bach

Ehweiler Haschbach

Konken

Pfeffelbach

Ruthweiler

Rutsweiler

Theisberg-
stegen

Neunkirchen

Matzenbach
Rehweiler

Schell-
weiler

Hüffler

Quirnbach

Henschthal

Glan-
Münchweiler

Langen-
bach

Selchen-
bach

Herschweiler-
-Pettersheim

Krottelbach

Wahn-
wegen

Albessen
Herch-

weiler

Eckers-

Reichweiler

Thal-
lichtenberg

Mett-
weilerBerschweiler

Fohren-
-Linden

Berglangenbach

RohrbachRück-
weiler

Leitzweiler

Hahn-
weiler

Heimbach
Ruschberg

Baumholder  

Hütschenhausen

Nanzdietsch-
weiler

Steinbach
Ohmbach

Brücken Börsborn

Gries

Nieder-
mohr

Altenkirchen

Dittweiler

Dunzweiler

Breitenbach

Frohnhofen

Altlay
Rödelhausen
Belg

Würrich

SchwarzenHahn

Kludenbach
Todenroth

Metzenhausen

Reckers-
hausen

Heinzenbach
Nannhausen

Keidelheim
hofen

Unzenberg

Sargenroth

Schönborn
Oppertshausen

RödernKirchberg

Maitzborn

Ravengiersburg

Ober

Nieder
Kostenz

KostenzBärenbach

Lautzen-
hausen

Sohren
Niedersohren

Büchenbeuren

Niederweiler
Wahlenau

Laufersweiler
Hirschfeld

Krummenau

Dill

Sohrschied

Gösenroth

Dickenschied

Rohrbach

Lindenschied

Hausen

Oberkirn

Womrath

Hecken

Dillendorf

Schwerbach
Gemünden

Heinzenberg
Hennweiler

Oberhausen

Schneppenbach
Bruschied

Hahnen-
Sonnschied

Sulzbach

Breitenthal

Wickenrodt

Bollenbach

Bunden-
bachStips-

Hottenbach

hausen

Asbach
Weiden

Oberhosen-
bach

Hellerts-
hausen

Schauren

Woppen-
rothRhaunenWeitersbach

Henau

Gehl-

Schlier-
schied

Königsau

Kellenbach

bach

Herrstein
Berschweiler

Griebelschied
Nieder-
hosenbach

Mörschied

Ober-
wörresbach

Herborn
Veitsrodt

Gerach

Nieder-
wörresbach

Bergen

Heimweiler

Hochstetten-
-Dhaun

Becherbach
Bärenbach

Mittelreidenbach

Schmidt-
hachen-

bach

Dickesbach

Fisch-

Hinter-
tiefenbach

bachVollmersbach

Frauenberg

Mackenrodt

weiler

jeckenbach

Unter-

Sienhachen-
bach

Ober-
reidenbach

Graach

Starkenburg

Irmenach

Lötzbeuren

Raversbeuren

Enkirch
Kröv

Kinheim
Erden

Lösnich
-Rachtig

Zeltingen-

Lieser
Maring-

Ürzig

-Noviand

Monzelfeld

Veldenz

Burgen

Gornhausen

Brauneberg
Mülheim

Kleinich

Kommen

Longkamp

Hoch-
scheid

Merschbach

Bruchweiler

Horath

Dienstweiler Nohen

Schmißberg
Elchweiler

Kronweiler

Rimsberg

Rinzenberg

Buhlenberg

Abentheuer

Brücken

Achtelsbach

Gollenberg

Ellenberg

Dambach

EllweilerMeckenbach

Hoppstädten-

-Weiersbach

Reichen-
bach

Sonnenberg-

-Winnenberg

-Nockenthal

Rötsweiler-

Leisel

Schwollen

Siesbach

Wilzenberg-
-Hußweiler

Hattgenstein
Ober-

hambach

Nieder-

hambach

Ober-

Nieder-
-brombach

Kirschweiler
Allenbach

Hettenrodt

KempfeldLangweiler

Sensweiler

Wirschweiler

Etgert

Rorodt

Immert

Deuselbach

Gräfendhron

Gielert

Berglicht

Thalfang

Malborn

Hilscheid
Dhronecken

Börfink

Züsch
Neuhütten

Damflos

Kenn

Kordel

Zemmer

Preist
Auw

Hosten

Heidweiler

Orenhofen

Naurath

Dierscheid Heckenmünster

Föhren

Niersbach Gladbach

Herforst
Speicher

Dudeldorf

Philipps-
heim

Beilingen

Binsfeld
Gondorf

Spangdahlem

Arenrath

Landscheid

Bruch
Bergweiler

Altrich
Platten

Osann-

-Monzel
Klausen Kesten

Wintrich
Rivenich

Dodenburg

Esch

Sehlem

Dreis

Salmtal

Hetzerath

Bekond Klüsserath

Ensch

Schleich

Köwerich
Thörnich
Detzem

Leiwen
Trittenheim

Heidenburg

Neumagen-
-Dhron

Minheim

Piesport

Büdlich

Breit

Talling

Pölich

Mehring
Longen

Riol

Longuich

Metterich

Hockweiler

Wiltingen

Pellingen

Franzenheim

Vierherren-

born

Henter

Baldringen

Zerf

Fell

Kasel

Mertesdorf

Waldrach Thomm

Korlingen

Sommerau

Riveris

Osburg

Morscheid

Gutweiler

Lorscheid
Herl

Farschweiler

Naurath

Bescheid

Beuren

Schönberg Neunkirchen
Lückenberg

Burtscheid

Rascheid

Geisfeld

-Pölert

Hinzert-

Gusenburg

Reinsfeld

Kell

Grimburg

Mandern

Waldweiler

Schillingen

Hinzenburg

Lampaden
HeddertPaschel

Schömerich

Holzerath

Bonerath

Ollmuth

Gusterath

Pluwig

Schöndorf

Greimerath

Gimb-
weiler

weiler

Horbruch

Etsch-
     berg

am Remigiusberg

am Glan

bei Baumholder

(Hunsrück)

an der Mosel

(Eifel)

am See

(Hunsrück)

(Pfalz)

b.Kirn

b.Kirn

a.Potzberg

(Pfalz)

a.Glan

(Pfalz)

(Hochwald)

(Wald)

a.d.Mosel

a.d.Kyll

weiler

Dalem

Falck

Merten

Schœneck

Simmern

Kirn

Traben-
Trarbach

Bernkastel-
Kues

Morbach

Birkenfeld

Wittlich

Schweich

Konz                 

Hermeskeil

(Hunsrück)

Kusel

Bruchmühlbach-
-Miesau

Waldmohr

Contwig

Schönenberg-

-Kübelberg

Freisen

Blieskastel

Kirkel

Bexbach

Mettlach

Beckingen

Losheim

Schmelz

Lebach

Eppelborn

Wadern

Tholey

Marpingen

Nohfelden

Namborn

Oberthal

Ottweiler

Rehlingen-
-Siersburg

Creutzwald

Riegelsberg

Heus-
weiler

Saarwellingen

Schwalbach

Wallerfangen

Dillingen/

Ensdorf

Wadgassen

Überherrn

Bous

Püttlingen

Petite-
Rosselle Stiring-

-Wendel
Mandel-

Sulzbach/

Spiesen-
-Elversberg

Schiffweiler

Friedrichsthal

Merchweiler

Illingen

Quierschied

Nonnweiler

Weis-
kirchen

Nalbach

Großrosseln

am See

Saar

Saar

ZWEIBRÜCKEN

-OBERSTEIN

IDAR-

TRIER

HOMBURG

MERZIG
ST.WENDEL

SAARLOUIS

VÖLKLINGEN

ST.INGBERT

NEUNKIRCHEN

SAARBRÜCKEN

S
aar

Bist

P
rim

s

Th
ee

l

Ill

Hornbach Felsalbe

Wiesbach

Kyll

Ruw
er

Riveris

W
ad

ril
l

Ruwer

N
ah

e

Blies

Ill

Salm

Lieser

Hinterbach

Idarb
ac

h

Na

he

G
lan

O
st

er

Glan

Blies

P
rim

s

Kleine Dhron

Prims

M
osel Kl. Dhron

Dhron

Mosel

Ahringsbach

Lom
m

ersb.

H
ahnenbach

Si
m

m
er

b
ac

h

Mosel

talsperre

Talsperre
Nonnweiler

Riveris
Talsperre

Dhron-
Talsperre

Steinbach-

Klärsee

Stausee
Losheim

Bostalsee

Walshausen

Bruchmühlbach-
Miesau

Waldmohr

Contwig
Zweibrücken

ZW-Ixheim

Ernstweiler
ZW-

Einöd

Limbach

Kusel

Reichweiler

Freisen

Glan-Münchweiler

AK
Neunkirchen

Homburg

Wittlich-
Mitte

Salmtal

Schweich           

AD
Moseltal

Moseltal

Kenn

Trier-
Verteilerkreis

Trier-
Ehrang

Hermeskeil

Reinsfeld

Mehring

Nonnweiler-
Bierfeld Nonnweiler

Nonnweiler

Nonnweiler-
Otzenhsn.

Nonnweiler-
Braunshausen

Nonnweiler-
Primstal

Tholey-
Hasborn

Tholey

Eppelborn

Illingen

Nohfelden-
Türkismühle

Birkenfeld

Holz

Riegelsberg

SB-
Neuhaus

Quierschied

Dillingen-Mitte

Rehlingen

AD
Saarlouis

Wallerfangen

Saarlouis-Mitte

Saarlouis-
Lisdorf

Ensdorf

Wadgassen

Schwalbach

Nalbach
Saarlouis-

Stein-
rausch

Dill.-S. Heusweiler

Schwalbach/
Schwarzenholz

SB-
V.d.Heydt

   SB-
Burbach

Goldene
Bremm

Völkl.-
Wehrden

Völkl.-
Geislautern

Völklingen SB-
Klarenthal

AK
Saarbrücken

Merchweiler

Friedrichsthal

Friedrichsthal
AD

Sulzb.-
Altenwald

SulzbachSB- Dudweiler

SB-
Herrensohr

SB-Ludwigsberg

SB-Rodenhof

Neunk./
Spiesen

Neunk.-
Oberstadt

Wellesweiler

KohlhofNeunk.-

Neunk.-Neunk.-
Heinitz

Elversberg

Rohrbach

St.Ingbert-
St.Ingbert-West Mitte

SB- FechingenAD

SB-Unner

SB-Bismarckbr.

SB-
St.Arnual

Föhren

Saarwellingen

Landscheid

Wittlich-
West

AK
Wittlich                             

AD 

M
e

u
l
e

n
w

a
l
d

M

O

S

E

L

B

E

R

G

E

H

U

N

S

R

L Ü
T Z E L -

S
O
O
N

I

D

A

R

W

A

L

D
S C H W

A
R

Z
W

Ä
L

D
E

R

H
O

C
H

W

A
L

D

P

F

Ä

L

Z

S

A

A

R

N

A

H

E

-

B

E

R

S I C K I

L a n d s

W

E

S

G

A

U

O
S

B
U

R
G

E
R

H
O

C
H

W
A

L
D

D
e

r

W
a

SPERRZONE 
OFF LIMITS 

ZONE INTERDITE

  Tr ÜbPlatz

!!! Lebensgefahr, 
Betreten absolut verboten - Blindgänger !!!

!!! Danger of life, 
entry strictly forbidden - unexploded ordnance device !!!

!!!Danger de vies, 
acces strictement interdit - Explosif non eclate !!!

Donnerstag /THURSDAY

Freitag /FRIDAY

Samstag /SATURDAY

Sonntag /SUNDAY

Jeden Tag / ALL DAYS

SS 3/6 MITTELMOSEL

SS 2/5 STEIN UND WEIN

SS 9/13 PANZERPLATTE

SS 8/12 ARENA PANZERPLATTE

SHAKEDOWN
ST. WENDELER 

LAND

SS 11/15 RÖMERSTRASSE

SS 10/14 FREISEN

SS 18 BOSENBERG

SS 16/17 GRAFSCHAFT

SSS 1 ST. WENDEL

SS 4/7 WADERN-WEISKIRCHEN

RALLYE
DEUTSCHLAND Gesamtübersicht

/ALL STAGES

SERVICEPARK


